[image: image1.jpg]o}
BB
My, d
‘ o?
LJ
s
353

QU

CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

3 сессии

от 25 октября 2023 года № 14
                     г. Россошь

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 20.09.2023 г. № 8 «О назначении проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы администрации Россошанского муниципального района»

            В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 20.10.2023 г. № 363-у «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Воронежской области» Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 20.09.2023 г. № 8 «О назначении проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы главы администрации Россошанского муниципального района» в пункте 5 решения слова «Попов Александр Александрович – первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области» заменить словами «Извекова Ольга Николаевна – первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области», слова «Глотов Николай Владимирович – заместитель руководителя управления региональной политики Правительства Воронежской области» заменить словами «Сушков Андрей Васильевич – начальник отдела региональных проектов управления региональной политики Правительства Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и размещается на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.

Глава Россошанского

муниципального района

                                                        В.М. Сисюк

PAGE